
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-09-000030-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: БІЛЕНКО РОМАН ІВАНОВИЧ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги надмірно сплачених
грошових - зобов’язання з податку на додану вартість в розмірі 214 236,00 грн., що обліковуються в
Державній фіскальній службі України та Олександрівського управління Головного управління
Державної фіскальної служби у Кіровоградській області на електронному рахунку ТОВ «ТЕХКОМВ»
№37510000077310 станом на 21.08.2018 (ідентифікаційний код юридичної особи 32448145, адреса
27500, Кіровоградська область, м. Світловодськ, вул. Героїв України, 96, оф. 35, у процедурі
ліквідації справа № 912/4186/16) Заборгованість підтверджена Листом ДФС України від 21.08.2018
за № 12497/Б/99-99-12-03-01-14 Державна фіскальна служба України згідно з бази даних ДФС
електронний рахунок Товариства з обмеженою відповідальністю "ТЕХКОМВ" №37510000077310,
відкритий в Державній казначейській службі України 24.12.2014, залишок коштів на електронному
рахунку 214 236,00 грн. Документи, що підтверджують право вимоги знаходяться за адресою:
85004, Донецька область, Покровський район, м.Допропілля, вул.Театральна, 22 кімната 23. Спосіб
отримання додаткової інформації: у Арбітражного керуючого Біленко Р.І., за адресою: 85004,
Донецька область, Покровський район, м.Допропілля, вул.Театральна, 22 кімната 23. (тел.
моб/(067)233 0470, або шляхом надсиланя запита на електронну пошту: 2793005037@mail.gov.ua)
Ознайомитися з оригіналами документів можна за місцезнаходженням ліквідатора в робочі дні з
10:00 до 17:00 за попередньою домовленістю з ним. Порядок оформлення участі в аукціоні: Порядок
реєстрації учасників аукціону, встановлений Розділом VI «Порядку організації та проведення
аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)»,
затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865 та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи
електронної торгової системи Prozorro.Продажі щодо організації та проведення аукціонів з продажу
майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого наказом ДП «Прозорро.Продажі» № 39
від 18.10.2019р. Переможець аукціону зобов’язаний оплатити запропоновану ним ціну лоту в
строки, передбачені ст.ст. 85, 86 Кодексу України з процедур банкрутства. Порядок та умови
приймання передачі права вимоги відповідно до ст. 87, 88 Кодексу України з процедур банкрутства.
Придбане на аукціоні право вимоги передається покупцю після повної сплати запропонованої ним
ціни, про що складається акт про придбання майна (права вимоги) на аукціоні, якій підписується
продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати переможцем
запропонованої ним ціни. Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж
права вимоги здійснюється без ПДВ, податкова накладна покупцю не надається. Розмір та порядок



сплати винагороди оператора електронного майданчика визначається відповідно до Постанови
КМУ від 02 жовтня 2019 р. №865 "Питання функціонування електронної торгової системи з продажу
майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)". Гарантійний внесок в розмірі
10% початкової ціни лоту, вноситься на рахунки операторів електронних майданчиків, реквізити
яких знаходяться за посиланням
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 171 388.80 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 17 138.88 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 19.08.2021 20:01:40

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: БІЛЕНКО РОМАН ІВАНОВИЧ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


